[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19 января 2017 года              №  5

Об утверждении перечня вопросов для ежегодного отчета Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2016 год

Совет депутатов Сычевского городского поселенияСычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить перечень вопросов для ежегодного отчета Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2016 год
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования
Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области                                               Т.П. Парахина
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов Сычёвского городского поселения Сычёвского района Смоленской области от 19.01.2017г № 5

Перечень вопросов для ежегодного отчета

1. Финансово-экономическая политика:
1.1. Динамика налоговых доходов местного бюджета городского поселения;
1.2. Динамика неналоговых доходов местного бюджета поселения; Объем налоговых доходов в расчете на одного жителя поселения;
1.3. Объем расходов местного бюджета поселения, формируемый в рамках реализации федеральных и региональных целевых программ;
1.4. Объем средств местного бюджета поселения, израсходованных на жилищное хозяйство поселения;
1.5.  Объем средств местного бюджета поселения, израсходованных на проведение капитального ремонта зданий и объектов муниципальной собственности, в том числе  многоквартирных домов, находящихся в муниципальной собственности;
1.6. Объем средств местного бюджета поселения, израсходованных на выполнение работ по благоустройству и озеленению;
1.7. Объем средств местного бюджета поселения, израсходованных на организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора;
2. Развитие инженерной инфраструктуры на территории Сычевского  городского  поселенияСычевкого района Смоленской области.
3. Дорожное хозяйство.
4. Социальная сфера  населения.
5. [bookmark: _GoBack]Основные  задачи  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год.
image1.png